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 Okulumuzdan HABERLER

TÜBİTAK LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA 
PROJELERİ YARIŞMASI BAŞARIMIZ
51. TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Projesi Yarışması'nda, okulumuzdan “Tarih” alanında 2,“Sosyoloji”, “Türk Dili 
ve Edebiyatı” ve “Kimya” alanlarında 1’er projemiz,  birinci aşamayı geçerek “Ankara  Bölge Sergisi” ne davet edilmiştir.

Öğrencilerimiz, Ekin Güllüoğlu ve Yağmur Kurtoğlu, Tarih Öğretmeni Elif Özen rehberliğinde, “DELİLİĞİN TEDAVİSİ, 
AVRUPA'NIN ÖRNEK ALDIĞI OSMANLI SAĞALTMA YÖNTEMLERİ: MUSİKİ, AROMA VE SU TERAPİLERİ”;

Altuğ Aktepe ve Melike Özden Demir, Tarih Öğretmeni Süleyman Keçeci rehberliğinde, ANADOLU'DA TÜRK 
VARLIĞININ SESSİZ TANIKLARI: UNUTULMUŞ KÜLTÜR MİRASIMIZ GÜDÜL SALİHLER KAYA YAZIT VE 
KURGANLARI; 

Ece Sevinç ve Eda Sevinç, Felsefe Öğretmeni Murat Avcı rehberliğinde,  "ONLİNE OYUNLARDA CİNSİYETÇİLİK”; 

Melis Koyuncu ve Efe Sadıkoğlu, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Ayşe Bilgin rehberliğinde, “OKUMAYI SEVİYORUZ: 
ÖZEL ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ OLAN (DİSLEKSİK) ÖĞRENCİLERİN OKUMA VE ANLAMA BECERİLERİNE 
YÖNELİK MATERYALLERİN GELİŞTİRİLMESİ”;

Ekmel Kadri Aydınol, Kimya Öğretmeni Emre Akın rehberliğinde, “KARBON AYROJELİN PİL PERFORMANSINA 
ETKİLERİ” adlı projeleriyle TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma  Projeleri Yarışması’nın 2. aşamasında yer alacaklardır.
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 Okulumuzdan HABERLER

GENÇ ERKEK TENİS TAKIMIMIZ 
ANKARA 2.’Sİ

GENÇ ERKEK HENTBOL 
TAKIMIMIZ ANKARA 3.’SÜ

6 Şubat 2020 tarihinde düzenlenen Okullar Arası Gençler Tenis İl Birinciliği Yarışmaları’nda  okulumuz Genç Erkek Tenis 
Takımı Ankara 2.’si olmuştur. 

3-14 Şubat 2020 tarihleri arasında Ankara’da yapılan Okullar Arası Genç Erkekler Hentbol Müsabakaları’nda takımımız, 
Ankara 3.’sü olmuştur. 



6
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni
4. Sayı / Şubat 2020

 Okulumuzdan HABERLER

SPOR TIRMANIŞI YARIŞMALARINDA 
ÖĞRENCİMİZ ANKARA 3.’SÜ  
21 Şubat tarihinde yapılan Okullar Arası Gençler Spor Tırmanışı İl Birinciliği 
Yarışmaları’nda okulumuz öğrencilerinden Deniz Kılınç, Ankara 3.’sü olmuştur. 

GENÇ KIZ TENİS 
TAKIMIMIZ ANKARA 4.’SÜ
3-7 Şubat 2020 tarihlerinde düzenlenen Okullar Arası Gençler Tenis İl Birinciliği karşılaşmalarında okulumuz Genç Kız 
Tenis Takımı Ankara 4.’sü olmuştur.
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 Okulumuzdan HABERLER

OKULLAR
ARASI 
GENÇLER 
ESKRİM 
YARIŞMASI 
11 Şubat tarihinde düzenlenen 
Okullar Arası Gençler Eskrim 
İl Birinciliği Yarışmaları’nda 
okulumuz öğrencilerinden 
Uğur İşlier Ankara 3. ’sü; Buket 
İşlier, Ankara 8. ’si  olmuştur.  
Öğrencilerimiz Okullar Arası 
Gençler Eskrim Türkiye Birinciliği 
Yarışmaları’nda okulumuzu ve 
ilimizi temsil edeceklerdir.
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Güncel ETKİNLİKLERİ

FIRST LEGO LEAGUE TURNUVASI  

10. SINIFLAR QUIZ SHOW

First Lego League Kulübü öğrencileri, “Bilim Kahramanları”nın, 9 Şubat 2020 tarihinde  Çankaya Üniversitesinde 
düzenlemiş olduğu First Lego League Turnuvası’na katılmıştır. Robot, Proje ve Özdeğerler kategorilerinde turnuvaya 
katılan öğrencilerimiz, yaptıkları çalışmaları diğer takımlarla paylaşarak bilgi alış verişinde bulunmuştur. 

10. sınıflar QUIZ SHOW etkinliği, 12 Şubat 2020 Çarşamba günü kulüp saatinde Kültür Merkezi’nde yapılmıştır. 
Öğrenciler fizik, kimya, biyoloji derslerinde işledikleri konulara ait,  bilimsel farkındalığı ölçen ve dikkat gerektiren 
soruları, bireysel olarak kahoot uygulaması üzerinden yanıtlayarak yarışmışlardır. Bu etkinlikte öğrenciler, bilimsel 
genel kültür birikimlerini kullanma, dikkatlerinin ne düzeyde olduğunu görme ve aynı zamanda da eğlenme fırsatı elde 
etmişlerdir. Dereceyie giren ilk beş öğrenciye hediye çeki verilmiştir. 
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TİUF 
KONFERANSI

MDMUN KONFERANSI

EYP Kulübü’nden bir grup öğrencimiz,7- 10 
Şubat tarihleri arasında düzenlenen TED 
İstanbul Ulusal Forumu’na katılmışlardır. 
Farklı şehirlerden ve okullardan 200’den 
fazla kişinin katıldığı organizasyonda, 
öğrencilerimiz ülkenin ekonomik, 
sosyal, kültürel ve çevresel sorunlarına 
çözüm önerileri getirmek için çalışmalar 
yapmış, olaylara değişik açılardan bakarak 
düşüncelerini tartıştıkları, farklı fikirleri 
uyumlu bir şekilde sonuca vardırdıkları bir 
süreç yaşamış, kendilerini geliştirme fırsatı 
bulmuşlardır. Forumun son gününde, her 
komiteden bir öğrenci, yapılan  çalışmaları 
ve çözüm önerilerini tüm katılımcılara 
sunmuştur. Bu yoğun çalışmalar sırasında 
öğrencilerimiz, öğrendikleri, paylaştıkları, 

Güncel ETKİNLİKLERİ

MUN Kulübü’nden  9 öğrencimiz, 
Denizli’de yapılan MDMUN 
Konferansı’na  katılarak Birleşmiş 
Milletler gündeminin esas alındığı 
Silahsızlanma, Çevre, İnsan Hakları 
komitelerinde etkin rol almışlardır. 
Ada Sakarya, Doğa Çetiner ve 
Mithat Konuralp Demir’in komite 
başkanlıklarını üstlendiği bu 
organizasyonda, Hazal Beren Şaner, 
İnci Yağmur Karamercan, Selin 
Haydar ve Duru Caner komitelerinde 
öne çıkan delegeler olarak 
ödüllendirilmiştir. Öğrencilerimiz 
katıldıkları komitelerde ülkelerin 
ve dünyanın gündemini tartışarak 
akademik donanımlarıyla dikkat 
çekmişlerdir.
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Güncel ETKİNLİKLERİ

TOPLUMSAL TARİHE KADINLARIN 
YAŞAMLARINDAN BAKMAK PROJESİ 
Tarih Vakfı önderliğinde İstanbul’da yürütülen “Toplumsal Tarihe Kadınların Yaşamlarından Bakmak” projesinin 
“2. Öğrenci Atölyesi”, 16 Şubat tarihinde FMV Nişantaşı Kampüsünde gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz atölye 
öncesinde okudukları kitabın ön sözünü yazan Buket Uzuner ile  kitap ve kadın yaşamı üzerine söyleşi yapmışlardır. 
Atölye çalışmasında da sunumlarını başarılı bir şekilde gerçekleştiren öğrencilerimiz, daha sonra Dr.Öğr.Üyesi Tuba 
Demirci Yılmaz’ın, “Tarih Yazımının Cinsiyeti: Kadınsız Tarihten Kadın Tarihine” başlıklı konuşmasını dinlenmiş; farklı 
okullardan gelen öğrencilerle “sözlü tarih” atölye çalışmasını gerçekleştirmiştir.
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11. sınıf öğrencilerimizden Selin Oktay ve Sedil 
Salimoğlu, Ankara Üniversitesi Geliştirme 
Vakfı Okullarının, tarih alanında düzenlediği " 
Çağını Aşanlar" temalı  konferansa katılmıştır. 
Öğrencilerimiz bu konferansta, Pablo Picasso ile 
ilgili sunum yapmış ve sunumlarında Picasso’nun  
geçtiğimiz yüzyıla damgasını vuran, kendisinden 
sonra gelen pek çok ressamı da etkisi altına alan 
çığır aşan bir sanatçı olduğunu anlatmışlardır. Ayrıca 
öğrencilerimiz eş zamanlı oturumlardan oluşan 
sunumlara da katılarak çağını aşmayı başaran diğer 
kişilikleri de dinleme ve tanıma fırsatı bulmuşlardır.

Beslenme dostu okul projesi kapsamında, sağlıklı yaşam farkındalığını arttırmak amacıyla kurulan Young 
Researchers Kulüp’ü öğrencileri, ODTÜ Koleji mezunu, Uzman Diyetisyen Ece Altınel'le muayenehanesinde söyleşi 
gerçekleştirmiştir. Söyleşide, öğrencilerimiz, sağlıklı bir yaşam sürebilmek için nasıl beslenmek gerektiği konusunda 
Ece Altınel’den bilgi almıştır. 

ÇAĞINI AŞANLAR KONFERANSI

BESLENME DOSTU OKUL PROJESİ

Güncel ETKİNLİKLERİ
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AKADEMİK DÜRÜSTLÜK SUNUMU

ÇOCUK VE SİBER SUÇLAR

14 Şubat 2020 tarihinde, Onur Kurulu öğrencileri, ilkokul 4. sınıf öğrencilerine "Akademik Dürüstlük" konulu bir sunum 
gerçekleştirmiştir. Sunumda; hayatın her alanında olduğu gibi, akademik hayatımızda da  dürüst olmanın öneminden 
bahsedilmiş; intihal, telif hakkı, kaynakça göstermenin önemi gibi konular üzerinde durulmuştur. Ayrıca, öğrencilerin, 
araştırma ve proje çalışmaları yaparken nelere dikkat etmeleri gerektiği vurgulanmıştır. 

19 Şubat 2020 tarihinde Bilişim Hukuku Uzmanı Avukat 
Özge Evci Eralp, hazırlık, 9 ve 10. sınıf öğrencilerine 
“Çocuk ve Siber Suçlar” adlı bir sunum gerçekleştirmiştir. 
Sunumda, suçun tanımı, yaş gruplarına göre kapsamı ve 
cezai yükümlülükler, kişisel verileri korumaya yönelik 
temel önlemler ve öneriler, sosyal platformda suç 
unsuru teşkil eden içerikler hakkında bilgi verilmiştir. 
Sunum, görsel ögelerle desteklenmiş, yaşamdan 
örnekler verilerek konunun etkin bir şekilde aktarılması 
sağlanmıştır. Ayrıca, uzmanımızın karşılaştığı dava 
örneklerinin bazı önemli kısımları gizlilik esası göz 
önünde bulundurularak öğrencilere aktarılmıştır. 
Gerçek yaşamdan örnekler ve etkileyici videolarla 
tamamlanan sunumu ilgiyle dinleyen öğrencilerimiz, 
sunum sonunda bilişim dünyası ve suç kapsamına giren 
durumlarla ilgili sorularını sorma fırsatını bulmuşlardır.

Güncel ETKİNLİKLERİ
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DEPREM GERÇEĞİ SUNUMU
13 Şubat Perşembe günü, Ankara Üniversiresi DTCF  Coğrafya Bölümü’nden Prof. Dr. Hakan Yiğitbaşıoğlu, 10. sınıf 
öğrencilerimize  ülkemizin en önemli sorunlarından biri olan "Deprem Gerçeği" ile ilgili paylaşımda bulunmuştur. 
Sayın Yiğitbaşıoğlu, sunumda, ülkemizde oldukça sık yaşanan depremin  oluşumu, deprem öncesi alınacak tedbirler ve 
deprem  sonrasında yapılması gerekenler hakkında bilgi vermiştir. 

Güncel ETKİNLİKLERİ
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KISA KISA ...
5 Şubat Çarşamba günü Resim Kulübü öğrencileri, Genco Gülan’ın “SOYUT ARKEOLOJİ” isimli resim / heykel 

sergisini izlemek üzere  Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi’ne gitmişlerdir. 

7-21 Şubat tarihleri arasında bir grup öğrencimiz, Ayrancı Anadolu Lisesinde yapılan 12. Klasik Batı Müziği 

Çalgılarıyla Eser Seslendirme Yarışması”na katılmıştır. 

10 Şubat Pazartesi günü “ODTÜ Kolej Sağlıklı Yaşam Serisi” Projesi kapsamında yapılan sunum Hazırlık, 9.  ve 

10. sınıf öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Güncel ETKİNLİKLERİ
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LİSEDE ÖNÜMÜZDEKİ AY
4 Mart Çarşamba günü yapılacak olan DNA Day Essay Contest Competition’a bir grup öğrencimiz katılacaktır.  

5-8 Mart tarihlerinde Girişimcilik Kulübü öğrencilerimiz, öğretmenleri Serdar Akgüç rehberliğinde, ODTÜ GV 

Özel Denizli Okullarında düzenlenecek olan “High School 4 Society” Girişimcilik Zirvesi’ne katılacaklardır. 

7 Mart Cumartesi günü bir grup öğrencimiz Türkiye Matematik Yarışması’na katılacaktır. 

7 Mart tarihinde Münazara Kulübü öğrencileri Eskişehir’de düzenlenecek olan Münzara Turnuvası’na 

katılacaklardır. 

12 Mart tarihinde öğrencilerimiz Kaan Yaşar, Yusuf Deniz Atabek ve Konuralp Demir ODTÜ Fizik Bölümünün 

düzenlemiş olduğu “Physics Masterclasses” etkinliğine katılacaktır. 

13 Mart Çarşamba günü, "Pi Günü" etkinliği  kulüp saatinde gerçekleştirilecektir. 

13 Mart Düşün Yaz Felsefi Deneme Yazma Yarışması’na öğrencilerimiz Sude Arslan, Meriç Kaleli, Ekin Toygur, 

Çınar Karataş ve Gamze Mert katılacaktır. 

15 Mart tarihinde yapılacak olan  Türk Coğrafya Olimpiyatları’na öğrencilerimiz İnan Emiralioğlu Murat Yiğit 

Abanoz, İdil İpekoğlu, Hamdi Efe Özkan, Gamze Kantaş, Beril Tümkaya, Ece Bahar Osmanoğlu, Sedil Salimoğlu 

ve Defne Baykal katılacaklardır. 

15 Mart Pazar günü okulumuzda HBEC Liseler Arası Mühendislik Yarışması düzenlenecektir. 

14-17 Mart tarihlerinde bir grup MUN Kulübü öğrencisi, Bilkent Laboratory and International School’ da 

yapılacak MUNESCO Konferansı'na katılacaktır.

18 Mart Pazartesi günü öğrencilerimiz, Kültür Merkezi'nde düzenlenecek olan “Çanakkale Şehitlerini Anma 

Günü” etkinliğine katılacaktır. 

19-25 Mart tarihleri arasında bir grup MUN Kulübü öğrencimiz Budapeşte’de düzenlenecek olan BIMUN 

konferansına katılacaklardır. 

20 Mart Cuma günü 11. sınıf  öğrencilerimiz, ODTÜ Fizik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Altuğ Özpineci ile söyleşi 

gerçekleştirecektir.

26 Mart tarihinde 9. ve 11. sınıf öğrencilerimiz Dünya Tiyatrolar Günü kapsamında sergilenecek oyunu 

izleyecetir. 

27-30 Mart tarihlerinde tarihleri arasında okulumuz öğrencileri tarafından organize edilen ODTÜ Geliştirme 

Vakfı Özel Lisesi Ulusal Forumu gerçekleştirilecektir. 

Güncel ETKİNLİKLERİ
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